РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЯРСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020 г.                                  с. Толстихино                                       № 2-2

О распределении и закреплении
территорий деятельности
за депутатами Толстихинского  сельского
Совета депутатов Уярского района

         На основании ст.21 Устава Толстихинского сельсовета Уярского района Красноярского края, Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Распределить и закрепить территорию деятельности за депутатами Толстихинского сельского Совета депутатов  шестого созыва в соответствии и нижеприведенной таблицей:
	№ п\п
	Ф.И.О. депутата
	Закрепленная территория

	1
	Абрамов Александр Сергеевич
	д. Новониколаевка

	2
	Беленко Ирина Васильевна
	ул. Кирова, Бограда

	3
	Бубнов Леонид Григорьевич
	ул. Свободы, Декабристов

	4
	Иванов Иван Геннадьевич
	ул. Советская, Солнечная

	5
	Канцерева Ольга Владимировна
	ул. Новая, Макаренко

	6
	Карапузова Татьяна Геннадьевна
	ул. Ленина

	7
	Маханькова Марина Анатольевна
	ул. Краснопартизанская

	8
	Наконечная Наталья Филитеровна
	д. Кузьминка

	9
	Тараносова Зоя Владимировна
	ул. 60 лет октября

	10
	Трускова Ирина Александровна
	ул. Мира, Механизаторов, Набережная

2. Контроль по исполнению настоящего Решения возложить на председателя Толстихинского сельского Совета депутатов  .
	3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Толстихинского                                                      Глава сельсовета
     Сельского Совета депутатов                                                            Т.В. Павлова
                      Н.Ф. Наконечная